



Çocuklara İngilizceyi eğlendirerek öğretiyor

ZİRVE Üniversitesi Öğrencisi İpek Cıncıkçı, **Gaziantep** Çocuk Esirgeme Kurumu'ndaki öğrencilere eğlenceli bir eğitim programı düzenleyerek İngilizce öğretiyor.

Zirve Üniversitesi, müfredatına yerleş-
tirdiği toplum hizmetleri dersi kapsamında
öğrencilere sosyal sorumluluk bilinci aşı-
lıyor. Ders kapsamında **Gaziantep** Çocuk
Esirgeme Kurumu'nda İngilizce eğitimi ve-
ren Zirve Üniversitesi İngilizce Öğretmen-
liği Bölümü 3. sınıf öğrencisi İpek Cıncıkçı,
kimsesiz çocuklara eğlenceli dersler dü-
zenleyerek İngilizce eğitimi verdi.



İzmirli sanayicilerden çocuk evlerine destek

İZMİR Sanayici ve İşadamları Derneği (İZSİAD), geleneksel olarak düzenlediği Çarşamba toplantılarında Aile ve Sosyal Politikalar İzmir İl Müdürü Zafer Yıldırım'ı konuk etti. Tarihi HavaGazı Fabrikası'nda düzenlenen toplantıda Zafer Yıldırım, İzmirli'nin yuvalarda kalan çocuklara her zaman kucak açtığını anlatarak, **Koruyucu Aile**'de birinci sırada yer aldıklarını anlattı. İzmir'de 292 ailenin 330 çocuğu sahiplendiğini hatırlatan Yıldırım, "Devlet, yuvalarda çocuk kalmasını

istemiyor. **Koruyucu aile** projesiyle çocukların aile ortamında ve sevgiyle dolu evde barınmasını istiyor. Bunun için maddi destek de sağlıyor. Sizlerin de desteğini bekliyorum. 330 çocuğa bakan İzmir, şu an yuvada bulunan 140 çocuğu da sahiplenmeli. Siz işadamlarından bu desteği bekliyorum" dedi.

4 EVİ SAHIPLENDİLER

İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük Kurt da dernek olarak devletin her projesini desteklemeye hazır

olduklarını belirtti. Üyelerini **Koruyucu Aile** olmaları için yönlendireceklerini de belirten Küçük Kurt, "**Koruyucu Aile** ve Çocuk Evleri projesine her türlü desteği vermeye hazırız. Yönetim Kurulu olarak 4 tane evin her türlü kira ve masrafını karşılamak istiyoruz. Üyelerimizle görüşüp bu sayıyı daha da artırabiliriz" dedi.

Başkan Küçük Kurt, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Zafer Yıldırım'a teşekkür plaketi verdi.
■ Mehmet İNMEZ / AHT